

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

金 橋 集 團 控 股 有 限 公 司
GOLDEN BRIDGE GROUP HOLDINGS LIMITED
(前稱中視金橋國際傳媒控股有限公司SinoMedia Holding Limited)
(於香港註冊成立之有限公司)
(股份代號：00623)

**截至二零二六年六月三十日止六個月
中期業績報告**

財務摘要

人民幣千元	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月	截至 二零二五年 六月三十日 止六個月	同比(%)
收入	114,897	183,368	-37%
經營溢利	306,317	15,014	+1940%
本公司權益股東應佔溢利	314,308	32,948	+854%
每股盈利			
— 基本及攤薄(人民幣元)	0.672	0.071	+846%

金橋集團控股有限公司(「金橋集團」或「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核業績及財務狀況，並載有可資比較去年同期數據。

簡明合併損益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	附註	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二五年 人民幣千元
收入	3	114,897	183,368
服務成本		(74,632)	(130,753)
毛利		40,265	52,615
其他收益	4	311,236	2,431
銷售及營銷開支		(12,623)	(13,086)
一般及行政開支		(32,561)	(26,946)
經營溢利		306,317	15,014
財務收入	5(a)	10,604	21,881
財務成本	5(a)	(16)	(38)
財務收入淨額		10,588	21,843
稅前溢利	5	316,905	36,857
所得稅	6	(2,554)	(3,764)
期內溢利		314,351	33,093
下列各項應佔：			
本公司權益股東		314,308	32,948
非控股權益		43	145
期內溢利		314,351	33,093
每股盈利			
基本及攤薄(人民幣元)	7	0.672	0.071

簡明合併全面收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二五年 人民幣千元
期內溢利	314,351	33,093
其他全面收益		
不會重新分類至損益之項目：		
按公允價值計入其他全面收益之權益投資 —		
公允價值儲備之淨變動(不可劃轉)	(144,681)	392,002
換算本公司財務報表之匯兌差額	(42,424)	(17,050)
其後可能重新分類至損益之項目：		
換算海外附屬公司財務報表之匯兌差額	11,525	4,455
期內其他全面收益	(175,580)	379,407
期內全面收益總額	<u>138,771</u>	<u>412,500</u>
下列各項應佔：		
本公司權益股東	138,728	412,355
非控股權益	<u>43</u>	<u>145</u>
期內全面收益總額	<u>138,771</u>	<u>412,500</u>

簡明合併財務狀況表
於二零二六年六月三十日

		未經審核 於 二零二六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 於 二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	186,898	161,558
投資物業	8	456,058	492,851
無形資產		650	901
其他非流動金融資產	9	466,539	512,960
		<u>1,110,145</u>	<u>1,168,270</u>
流動資產			
存貨		1,068	1,552
其他流動金融資產	9	—	72,798
應收賬款、其他應收款項及預付款項	10	135,258	98,696
受限制現金		—	80
銀行存款	11	207,448	338,840
現金及現金等價物		739,930	316,191
		<u>1,083,704</u>	<u>828,157</u>
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	12	102,582	63,208
合約負債及客戶墊款	13	118,328	25,923
租賃負債		355	831
即期稅項		6,689	17,248
		<u>227,954</u>	<u>107,210</u>
流動資產淨值		<u>855,750</u>	<u>720,947</u>
資產總額減流動負債		<u>1,965,895</u>	<u>1,889,217</u>
淨資產		<u>1,965,895</u>	<u>1,889,217</u>

		未經審核 於 二零二六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 於 二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
資本及儲備			
股本	14	529,218	529,218
儲備		<u>1,446,174</u>	<u>1,369,539</u>
本公司權益股東應佔權益總額		<u>1,975,392</u>	<u>1,898,757</u>
非控股權益		<u>(9,497)</u>	<u>(9,540)</u>
權益總額		<u><u>1,965,895</u></u>	<u><u>1,889,217</u></u>

簡明合併財務報表附註

1 編製基準

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的簡明合併中期財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)之適用披露條文而編製，包括遵從由國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈之國際會計準則(「國際會計準則」)第34號中期財務報告及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號中期財務報告。簡明合併中期財務報表及其隨附附註不包括根據國際財務報告會計準則及香港財務報告會計準則編製整份財務報表所需之所有資料，並應與本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度合併財務報表一併閱讀。

本簡明合併中期財務報表已根據二零二五年年度財務報表所採納之相同會計政策編製，惟預期將於二零二六年年度財務報表反映之會計政策變動則除外。

2 會計政策變動

本集團已對當前會計期間的該等財務報表應用以下由國際會計準則理事會／香港會計師公會頒佈的國際財務報告會計準則／香港財務報告會計準則修訂本：

- 國際財務報告準則第9號／香港財務報告準則第9號(修訂本)，*金融工具*及國際財務報告準則第7號／香港財務報告準則第7號(修訂本)，*金融工具：披露 — 金融工具分類及計量的修訂*

該等修訂對簡明合併中期財務報表並無重大影響。本集團並無應用在當前會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

3 收入及分部資料

本集團主要從事電視廣告、創意內容製作及數字營銷。

(a) 收入分類

按主要產品或服務線劃分之客戶合約收入分類如下：

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 二零二五年 人民幣千元
源於國際財務報告準則第15號／香港財務報告 準則第15號範圍內客戶合約之收入		
電視媒體資源運營及整合傳播	62,789	108,521
數字營銷、內容經營及其他	40,445	61,264
	<u>103,234</u>	<u>169,785</u>
其他來源之收入		
租賃收入	11,663	13,583
	<u>11,663</u>	<u>13,583</u>
	<u>114,897</u>	<u>183,368</u>

按收入確認時間劃分之客戶合約收入分類如下：

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 二零二五年 人民幣千元
時間點	15,472	17,779
隨時間	87,762	152,006
	<u>103,234</u>	<u>169,785</u>

(b) 分部資料

按與內部向本集團最高級之執行管理層報告資料以供其作資源分配和評估表現一致之方法，本集團釐定和呈列單一之報告分部，以從整體披露其服務、地區及主要客戶之資料。

截至二零二六年六月三十日止六個月，於中國內地以外產生之收入為人民幣1,050千元(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣4,093千元)。於二零二六年六月三十日，除其他非流動金融資產及遞延稅項資產外，地理上位於中國內地以外之非流動資產為人民幣5千元(二零二五年十二月三十一日：人民幣8千元)。

4 其他收益

		未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 二零二五年 人民幣千元
按公允價值計量且其變動計入當期損益(「按公允價值計量且其變動計入當期損益」)的金融資產之公允價值變動	(i)	84,474	966
處置金融資產收益	(ii)	223,157	—
政府補貼	(iii)	2,712	826
其他		893	639
		<u>311,236</u>	<u>2,431</u>

附註：

- (i) 金融資產之公允價值變動主要來自對中國飛鶴有限公司、集海黃金集團有限公司及深圳迅策科技股份有限公司的投資。
- (ii) 截至二零二六年六月三十日止六個月，已出售合共1,596,000股深圳迅策科技股份有限公司之股份。本集團確認處置金融資產收益人民幣223,157千元。
- (iii) 此為從地方政府部門收取的不附帶條件的酌情補貼，以認可本集團對地方經濟發展的貢獻。

5 稅前溢利

(a) 財務收入及成本

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二五年 人民幣千元
銀行存款利息收入	7,983	15,443
外匯收益淨額	<u>2,621</u>	<u>6,438</u>
財務收入	<u>10,604</u>	<u>21,881</u>
租賃負債利息	<u>(16)</u>	<u>(38)</u>
財務成本	<u>(16)</u>	<u>(38)</u>
財務收入淨額	<u><u>10,588</u></u>	<u><u>21,843</u></u>

(b) 其他項目

下列開支包括在服務成本、銷售及營銷開支及一般及行政開支內。

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二五年 人民幣千元
攤銷	251	391
折舊	11,509	10,536
減值虧損確認／(撥回)	65	(2,917)
核數師薪酬	1,240	1,240
投資物業的直接經營費用(不包括折舊)	354	327

6 所得稅

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 二零二五年 人民幣千元
即期稅項		
期內所得稅撥備	2,710	5,097
過往年度超額撥備	(156)	(1,333)
所得稅開支總額	2,554	3,764

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，於香港註冊成立之中視金橋（亞太）有限公司符合兩級利得稅制度。公司賺取的首2百萬港元應課稅溢利按現行稅率的一半（即8.25%）繳稅，而餘下溢利將繼續按16.5%繳稅。截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，本公司賺取的應課稅溢利按16.5%繳稅。截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司及其於香港註冊成立的附屬公司並無須繳納香港利得稅的應課稅溢利（截至二零二五年六月三十日止六個月：無）。

本公司於新加坡的附屬公司的企業所得稅稅率為17%（二零二五年：17%）。由於本公司於新加坡的附屬公司於截至二零二六年六月三十日止六個月並無應課稅溢利（截至二零二五年六月三十日止六個月：無），故並無就新加坡所得稅作出撥備。

中國所得稅撥備乃基於本集團中國實體估計應課稅收入的相應適用稅率而定（根據有關中國所得稅規例及法規釐定）。截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，於中國成立的若干集團實體作為小型微利企業享有20%的優惠稅率，以及一間於中國成立的集團實體作為橫琴粵澳深度合作區的合資格公司享有15%的優惠稅率。於中國成立的其他集團實體須按25%的稅率繳納中國企業所得稅。

本集團已評估本集團因經濟合作與發展組織頒佈的支柱二立法模板的頒佈而面臨的風險，並認為該規則的頒佈並無對簡明合併中期財務報表造成重大影響。

7 每股盈利

(a) 每股基本盈利

本公司權益股東應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二五年 人民幣千元
盈利		
本公司權益股東應佔溢利，用於計算每股基本及攤薄盈利	<u>314,308</u>	<u>32,948</u>
	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二五年
普通股的加權平均數		
於一月一日的已發行普通股	471,043,370	461,635,370
購回股份的影響	(3,006,746)	—
行使購股權時發行普通股的影響	<u>—</u>	<u>2,193,122</u>
於六月三十日的普通股的加權平均數	<u>468,036,624</u>	<u>463,828,492</u>

(b) 每股攤薄盈利

截至二零二六年六月三十日止六個月，概無發行在外的潛在攤薄普通股。截至二零二五年六月三十日止六個月，每股攤薄盈利計算已考慮在所有未獲行使購股權獲行使的情況下視為按零代價發行的加權平均數為696,048股的股份。

8 物業、廠房及設備以及投資物業

截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本集團以人民幣218千元之成本購入物業、廠房及設備項目(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣1,138千元)。截至二零二六年六月三十日止六個月概無購入或處置任何投資物業項目(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。金額為人民幣29,802千元的物業，於開始入住時按賬面值由投資物業重新分類至物業、廠房及設備。

9 其他權益證券投資

(a) 按公允價值計量且其變動計入當期損益之金融資產

		未經審核 於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	未經審核 於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
非持作買賣之投資			
— 於香港上市的權益證券	(i)	207,138	129,280
— 非上市可換股債務證券		20,401	—
		<u>227,539</u>	<u>129,280</u>
流動資產			
買賣證券			
— 於香港上市的權益證券	(ii)	—	72,798

附註：

- (i) 於二零二六年六月三十日，本集團持有深圳迅策科技股份有限公司(股份代號：3317)、集海黃金集團有限公司(股份代號：2489)及中國飛鶴有限公司(股份代號：6186)已發行股份，並將該等投資指定為按公允價值計量且其變動計入當期損益。於截至二零二六年六月三十日止六個月，收到該等投資之股息為522千港元(約人民幣462千元)(截至二零二五年六月三十日止六個月：660千港元(約人民幣606千元))。
- (ii) 於二零二六年六月三十日，本集團通過由東方資產管理(香港)有限公司管理的全權委託賬戶，出售深圳迅策科技股份有限公司(股份代號：3317)的已發行股份。

(b) 按公允價值計量且其變動計入其他全面收益之金融資產

		未經審核 於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
— 於香港上市的權益證券	(i)	193,200	323,653
— 非上市權益證券投資	(ii)	45,800	60,027
		<u>239,000</u>	<u>383,680</u>

附注：

- (i) 於二零二六年六月三十日，本集團持有布魯可集團有限公司(股份代號：0325)已發行股份，並將該投資指定為按公允價值計量且其變動計入其他全面收益(「按公允價值計量且其變動計入其他全面收益」)(不可劃轉)。截至二零二六年六月三十日止六個月，概無就該等投資收取股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。
- (ii) 於二零二六年六月三十日，於非上市權益證券的投資主要為黑龍江北緯四十七綠色有機食品有限公司的股份。因該等投資乃持作戰略用途，本集團指定該等於非上市權益證券的投資為按公允價值計量且其變動計入其他全面收益(不可劃轉)。截至二零二六年六月三十日止六個月，概無就該等投資收取股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

10 應收賬款、其他應收款項及預付款項

	未經審核 於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
三個月以內	22,012	38,070
四個月至六個月	15,042	16,103
七個月至十二個月	12,647	10,193
超過十二個月	780	354
應收賬款及應收票據，扣除虧損撥備	50,481	64,720
向媒體供應商支付的按金	10,189	11,083
向僱員墊款，扣除虧損撥備	356	70
其他應收款項，扣除虧損撥備	193	453
以攤銷成本計量的金融資產	61,219	76,326
預付媒體供應商款項	66,762	16,863
其他預付款項	3,309	1,391
待抵扣進項增值稅	3,968	4,116
	74,039	22,370
應收賬款、其他應收款項及預付款項， 扣除虧損撥備	135,258	98,696

所有應收賬款、其他應收款項及預付款項預期將於一年內收回或確認為開支。根據由管理層對個別客戶作出的信貸評估，授予客戶相應之信貸期。應收賬款之信貸期一般介乎零至九十天。

11 銀行存款

	未經審核 於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
銀行存款	207,448	338,840

於二零二六年六月三十日，本集團的銀行存款指於瑞士銀行香港分行的所有定期存款，年利率為介乎3.50%至3.54%（二零二五年十二月三十一日：3.52%至3.75%）。

12 應付賬款及其他應付款項

	未經審核 於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
三個月以內	11,184	15,705
四個月至六個月	9,991	11,804
七個月至十二個月	13	13
超過十二個月	1,212	854
應付賬款總額	22,400	28,376
應付工資及福利開支	2,399	3,597
其他應付稅款	6,666	3,005
其他應付款項及應計開支	25,088	26,429
應付股息	46,029	1,801
按攤銷成本計量之金融負債	102,582	63,208

所有應付賬款及其他應付款項預期將於一年內結算或確認為收入或按要求償還。

13 合約負債及客戶墊款

	未經審核 於二零二六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 於二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元
媒體服務合約	112,019	19,503
租賃合約	6,309	6,420
	118,328	25,923

合約負債及客戶墊款主要來自客戶在尚未提供相關服務時作出的預付款。合約負債及客戶墊款將於提供服務時被確認為收入。所有合約負債及客戶墊款預期將於一年內確認為收入。

14 股本

	普通股數目	港幣千元	人民幣千元 等值
已發行並繳足之普通股：			
於二零二五年一月一日	461,635,370	581,931	510,981
根據購股權計劃發行的股份	9,408,000	16,652	15,041
行使購股權轉撥的資本儲備	—	3,538	3,196
於二零二五年十二月三十一日及 二零二六年一月一日	471,043,370	602,121	529,218
股份購回	(9,633,000)	—	—
於二零二六年六月三十日	<u>461,410,370</u>	<u>602,121</u>	<u>529,218</u>

15 股息

(a) 應付本公司權益股東的中期股息

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 二零二五年 人民幣千元
報告期末後宣派中期股息每股20.00港仙(相當於 約人民幣17.31分)(二零二五年：無)	78,960	—
中期股息並未於報告期末確認為負債。		

(b) 應付本公司權益股東來自上個財政年度的股息(於中期期間已獲批准)

	未經審核 截至六月三十日止六個月 二零二六年 人民幣千元	未經審核 二零二五年 人民幣千元
於中期期間已獲批准之上個財政年度的末期股息 每股11.00港仙(相當於約人民幣9.74分)(二零 二五年:11.00港仙(相當於約人民幣10.02分))	44,175	47,117
上個財政年度並無宣派及獲批准的特別股息(二 零二五年:每股普通股24.00港仙(相當於約人 民幣21.85分))	—	102,803
	<u>44,175</u>	<u>149,920</u>

上個財政年度的股息人民幣44,175千元已於二零二六年七月派付。

16 報告期後事項

除本公告所披露者外，於報告期後及直至本公告日期，概無其他重大事項可能需要作出重大披露或調整。

管理層討論與分析

概覽

二零二六年上半年，受地緣政治風險持續發酵影響，全球經濟增長分化進一步加劇。國內市場存在供需結構不平衡的矛盾，經濟結構性調整與新舊動能轉換仍在持續，消費者對宏觀前景抱持審慎態度。二零二六年七月份居民消費價格指數(CPI)環比下降0.1%，同比上漲0.5%。二零二六年上半年社會消費品零售總額同比增長1.3%。(數據來源：國家統計局，二零二六年七月及二零二六年八月)。

面對經濟波動和市場變化，本集團繼續深耕跨屏創意傳播的核心業務，強化品牌營銷能力建設，為客戶提供更具針對性的創意產品和傳播服務。在堅守傳媒運營業務的基礎上，深化創新驅動與多元協同的發展策略，穩步推進業務結構優化升級，穩健開展對前沿科技和消費品產業的戰略投資佈局。於回顧期內，本集團戰略投資深圳迅策科技股份有限公司(股份代號：3317)獲得了較好回報，處置投資收益及金融資產公允價值變動收益合計約人民幣3.2億元，進一步提升本集團的抗風險能力，為本集團實現多元化的可持續發展打下更為堅實的基礎。

業務回顧

電視廣告與整合傳播

一、媒體資源運營

於回顧期內，本集團經營中央廣播電視總台CCTV-2財經頻道的《精品財經紀錄》欄目、CCTV-9紀錄頻道全頻道以及CCTV-14少兒頻道全頻道共31,079分鐘的廣告資源獨家代理權，橫跨財經、文化、少兒等領域，為客戶提供豐富多樣的傳播渠道。本集團依託在電視傳播領域的優勢和經驗，積極開拓，克服困難，不斷優化營銷策略和媒體產品組合，並適時調整媒體資源結構，控制規模成本，以應對充滿挑戰的市場環境。

二、整合傳播服務

本集團憑借專業高效的傳播服務水準和貼心的客戶服務理念，贏得眾多知名客戶的認可。於回顧期內，本集團分別向中國飛鶴、中國平安、長隆集團、元氣森林、喜之郎、旺旺、蘇州文旅等客戶提供品牌資訊、廣告投放、推廣策劃、公關活動等多維度品牌整合傳播服務。

數字營銷與內容經營

一、數字營銷

本集團依託客戶資源、媒介優勢、數據技術，聚焦數字營銷的核心競爭力，加強互聯網整合服務能力，為客戶提供定製化的一站式數字營銷解決方案。同時，本集團積極探索以人工智能算法為引擎，持續整合優質流量，優化廣告投放策略，提升廣告投放效率。於回顧期內，本集團先後服務中國飛鶴、萬國黃金、中信集團、陽光保險、華夏銀行等客戶，並獲得客戶的高度認可和讚譽。

二、內容經營

本集團持續發展以視頻內容研發製作為核心的內容營銷業務，為客戶提供全面和專業的視頻創意與製作服務，並以內容營銷形式實現客戶的品牌傳播價值。於回顧期內，本集團通過直播互動、短視頻、內容植入、動畫開發、宣推活動等多種方式，為客戶量身定製內容創意傳播，並為客戶提供設計、拍攝、製作及剪輯等服務。同時，本集團持續強化影像技術開發部的技術研發能力，實現生成式人工智能（「AIGC」）技術在廣告創意、素材製作、智能投放等環節的應用與融合，提升廣告製作效率與投放效果。

財務回顧

營業收入

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團錄得營業收入人民幣114,897千元，去年同期為人民幣183,368千元，同比下降37%。

回顧期收入詳情如下：

- (一) 媒體資源運營及整合傳播收入合計為人民幣62,789千元，去年同期為人民幣108,521千元，同比下降約42%。於回顧期內，消費品、保健醫藥、金融服務類客戶的廣告投放額較去年同期均有下降。面對消費需求減弱帶來的經營壓力，本集團持續推進媒體資源結構性優化，適度縮減部分欄目廣告代理時長，嚴控經營成本。同時，本集團通過調整營銷策略、完善激勵機制等多項舉措，提升運營效率，鞏固業務競爭優勢，力求維持該業務平穩運營。
- (二) 數字營銷、內容經營及其他收入合計為人民幣40,445千元，去年同期為人民幣61,264千元，同比下降約34%。其中：(1)數字營銷收入為人民幣20,539千元，去年同期為人民幣41,943千元，同比下降約51%。受部分客戶廣告預算縮減的影響，收入較去年同比有所下降。(2)內容經營及其他收入為人民幣19,906千元，去年同期為人民幣19,321千元，同比基本持平。
- (三) 本集團持有的投資物業是位於中國北京市朝陽區光華路9號金橋天階大廈的多個樓層辦公室，總建築面積為16,130.64平方米，土地使用權五十年，由二零零七年八月八日至二零五七年八月七日。投資物業產生的租賃收入為人民幣11,663千元，去年同期為人民幣13,583千元，同比下降14%。

經營費用

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團經營費用合計為人民幣45,184千元，去年同期為人民幣40,032千元，同比上升13%，佔收入百分比為39.3%（去年同期：21.8%）。經營費用佔收入比重上升主要是由於收入規模下降導致，本集團持續強化經營費用預算管控，壓減非必要開支，推進多項降本增效舉措，致力將經營費用維持在合理區間。

其中：

（一）銷售及營銷開支為人民幣12,623千元，去年同期為人民幣13,086千元，同比減少人民幣463千元，佔本集團收入比為11.0%（去年同期：7.1%）。

（二）一般及行政開支為人民幣32,561千元，去年同期為人民幣26,946千元，同比增加人民幣5,615千元，佔本集團收入比為28.3%（去年同期：14.7%）。一般及行政開支增加主要原因為：(1)應收款項減值回撥較去年同期減少人民幣2,982千元；(2)新增研發費用約人民幣1,101千元。

主要投資、收購及出售

截至二零二六年六月三十日止六個月，東方資產管理(香港)有限公司根據與本集團訂立的全權委託投資管理協議，代本集團悉數出售所持有的深圳迅策科技股份有限公司(股份代號：3317) 1,596,000股股份，出售收益約人民幣223,157千元。截至二零二六年六月三十日，該交易涉及的股份交收、資金清算等相關程序已全部完成。

截至二零二六年六月三十日，本集團持有下列佔本集團總資產5%或以上的重大投資：

被投資公司	分類	股份數量	於二零二六年 六月三十日 本集團擁有的 全部股份 百分比	投資成本 (千元)	於二零二六年 六月三十日的 公允價值 (人民幣千元)	於二零二六年 六月三十日 佔本集團 總資產百分比	截至 二零二六年 六月三十日 止六個月的 未實現收益 (損失) (人民幣千元)
布魯可集團有限公司	按公允價值計量且其變動計入其他全面收益	5,352,255股	2.15%	17,544美元	193,200	8.81%	(130,454)
深圳迅策科技股份有限公司	按公允價值計量且其變動計入當期損益	1,620,600股	0.50 %	77,789港元	171,442	7.81%	102,363

流動資金及財務資源

本集團整體財務狀況穩健，於二零二六年六月三十日，現金及現金等價物為人民幣739,930千元(二零二五年十二月三十一日：人民幣316,191千元)，其中約37%為人民幣，其餘63%為港幣及其他貨幣。於二零二六年六月三十日，本集團持有三個月或以上到期的銀行定期存款主要為港幣及美元存款，合計相當於約人民幣207,448千元(二零二五年十二月三十一日：相當於約人民幣338,840千元)。

期內，本集團現金流狀況詳情如下：

- (一)經營活動產生的現金淨流入為人民幣45,848千元(去年同期：人民幣51,496千元)，主要原因為：(1)應收賬款及應收票據餘額較去年年末減少約人民幣14,239千元；(2)預付媒體供應商的餘額較去年年末增加約人民幣49,899千元；(3)應付媒體供應商的餘額較去年年末減少約人民幣5,976千元；(4)預收客戶款項餘額較去年年末增加約人民幣92,405千元；(5)繳納所得稅約人民幣13,113千元。
- (二)投資活動產生的現金淨流入為人民幣396,972千元(去年同期：人民幣168,471千元)，主要原因為：(1)期限為三個月以上的定期存款減少約人民幣115,749千元；(2)出售權益證券所得款項約人民幣293,229千元；(3)支付可轉換債務證券款項約人民幣20,401千元；(4)收取銀行存款利息約人民幣7,983千元。

(三)融資活動產生的現金淨流出為人民幣18,410千元(去年同期為現金淨流入人民幣13,687千元)，主要原因為購回本公司股份動用資金約人民幣17,918千元。

本公司權益股東應佔溢利及權益

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司權益股東應佔溢利為人民幣314,308千元，去年同期為人民幣32,948千元。

於二零二六年六月三十日，本集團資產總額為人民幣2,193,849千元，其中，本公司權益股東應佔權益為人民幣1,975,392千元，非控股權益為人民幣-9,497千元。

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何計息債務，且本集團資產負債比率為零(二零二五年十二月三十一日：零)。資產負債比率按照期末計息銀行借款及其他借款總額除以權益總額，並乘以百分之百計算。

於二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。本集團主要營業額、開支及資本投入均以人民幣結算。

人力資源

於二零二六年六月三十日，本集團僱員總數為183名，較年初微降。面對廣告主業資源整合與AI重構營銷鏈路的新環境，本集團上半年將重點放在結構優化上：在代理資源減少對應的業務條線上壓縮關聯業務編製，同時推動人才結構向高價值環節遷移。激勵層面，本集團繼續完善以崗位價值與能力畫像為依據的薪酬體系，優化商務拓展崗位的獎金結構，全員動態績效薪酬持續運行，使個人回報更緊密地掛鉤業務產出。人才發展方面，上半年集中組織AI項目專項培訓，幫助員工掌握AI搜索與生成式回答時代的品牌內容策略，並輔以整合營銷案例復盤、內容IP合作模式與AI工具應用訓練，持續提升團隊專業力。文化層面，本集團不時開展CEO戰略宣講會和研討活動，管理層和全員分享解讀集團戰略與業務重心，增進共識。

行業及集團展望

根據國家統計局服務業調查中心和中國物流與採購聯合會發佈的中國採購經理指數(PMI)顯示，二零二六年七月，中國製造業採購經理指數為49.2%，比上月下降1.1個百分點；非製造業商務活動指數為49.0%，比上月下降1.2個百分點；綜合採購經理指數為49.3%，低於上月的50.6%。(數據來源：國家統計局，二零二六年七月)。數據顯示市場需求回落，企業生產經營活動有所放緩。

本集團對未來發展長期向好的基本趨勢始終持謹慎樂觀的態度。面對市場挑戰，本集團將繼續整合自身優勢，強化創意傳播和品牌策略的核心競爭力，專注於提供深度綜合營銷服務。同時，本集團也將持續關注科技創新和消費需求的發展，並順應AI技術的變化，把握市場機遇，致力於實現本集團業務的多元化增長。

具體而言，在電視廣告與整合傳播方面，本集團堅持以客戶為導向的產品與服務策略，持續優化媒體資源，並通過為客戶提供品牌定位、視覺創意、傳播策略、媒介執行、效果評估等一站式解決方案提升客戶的品牌價值。在數字營銷與內容經營方面，本集團將增強智能化廣告投放業務的技術迭代，通過探索推動AIGC、生成式引擎優化(「GEO」)等品牌AI營銷技術的研發與應用，為客戶提供多維度的產品與服務。同時，本集團將繼續發揮視頻內容創意和品牌傳播的經驗與能力，為客戶量身定製創意視頻，並持續加大對AI領域的投入，強化技術應用的效率和效果，全面助力本集團的業務拓展。

本集團將繼續保持穩健進取的企業經營理念，進一步拓展戰略實施路徑，優化業務結構，強化業務韌性，提升運營效率，為股東創造可持續的中長期價值。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司於聯交所以總價20,628,400港元購買10,345,000股本公司普通股。購回股份隨後被註銷。回購股份詳情如下：

日期	股份回購 數目	最高價 港元	最低價 港元	支付總額 港元
二零二六年一月二日	194,000	1.95	1.92	376,190
二零二六年一月五日	51,000	1.95	1.94	99,230
二零二六年一月六日	105,000	1.95	1.94	204,270
二零二六年一月七日	73,000	1.95	1.94	142,050
二零二六年一月八日	117,000	1.95	1.95	228,150
二零二六年一月十二日	300,000	1.96	1.94	585,620
二零二六年一月十三日	300,000	1.96	1.93	586,240
二零二六年一月十四日	350,000	1.96	1.90	680,660
二零二六年一月十五日	350,000	1.96	1.94	685,760
二零二六年一月十六日	350,000	1.96	1.93	683,100
二零二六年一月十九日	89,000	1.98	1.95	174,690
二零二六年一月二十一日	11,000	1.98	1.98	21,780
二零二六年一月二十八日	508,000	2.08	2.03	1,041,400
二零二六年四月二十九日	77,000	1.99	1.97	152,620
二零二六年四月三十日	600,000	2.05	1.99	1,211,580
二零二六年五月四日	158,000	2.05	2.01	322,380
二零二六年五月五日	2,000	2.05	2.05	4,100
二零二六年五月十二日	76,000	2.04	2.03	154,900
二零二六年五月十三日	152,000	2.05	2.03	310,600
二零二六年五月十四日	140,000	2.05	2.04	286,500
二零二六年五月十五日	726,000	2.05	2.00	1,474,040
二零二六年五月十八日	7,000	2.03	2.03	14,210
二零二六年五月二十日	140,000	2.05	2.03	286,040
二零二六年五月二十一日	160,000	2.05	2.05	328,000
二零二六年五月二十二日	57,000	2.05	2.05	116,850
二零二六年五月二十六日	256,000	2.05	2.03	524,780
二零二六年五月二十七日	300,000	2.05	2.05	615,000
二零二六年五月二十八日	2,000	2.05	2.05	4,100
二零二六年五月二十九日	188,000	2.05	2.05	385,400
二零二六年六月一日	50,000	2.07	2.07	103,500
二零二六年六月二日	182,000	2.06	2.05	374,420

日期	股份回購 數目	最高價 港元	最低價 港元	支付總額 港元
二零二六年六月三日	5,000	2.06	2.06	10,300
二零二六年六月四日	50,000	2.06	2.06	103,000
二零二六年六月五日	50,000	2.06	2.06	103,000
二零二六年六月八日	38,000	2.01	2.01	76,380
二零二六年六月九日	571,000	2.06	2.04	1,170,750
二零二六年六月十日	381,000	2.06	2.04	781,550
二零二六年六月十一日	314,000	2.05	2.04	641,720
二零二六年六月十二日	234,000	2.06	2.05	481,520
二零二六年六月十五日	25,000	1.95	1.95	48,750
二零二六年六月十六日	428,000	1.95	1.95	834,600
二零二六年六月十七日	506,000	1.95	1.90	978,020
二零二六年六月十八日	541,000	1.95	1.92	1,052,700
二零二六年六月二十二日	50,000	1.93	1.93	96,500
二零二六年六月二十三日	390,000	1.93	1.93	752,700
二零二六年六月二十四日	24,000	1.88	1.88	45,120
二零二六年六月二十五日	128,000	1.91	1.91	244,480
二零二六年六月二十六日	400,000	1.91	1.90	762,650
二零二六年六月二十九日	83,000	1.92	1.91	158,980
二零二六年六月三十日	<u>56,000</u>	1.92	1.92	<u>107,520</u>
	<u>10,345,000</u>			<u>20,628,400</u>

除上文所披露者外，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

於報告期結束後，本公司於二零二六年七月於香港聯合交易所有限公司購回4,084,000股普通股。就該等購回股份支付的總金額7,718千港元(相當於約人民幣6,681千元)乃從留存溢利中支付。該等股份隨後已於二零二年八月註銷。

企業管治常規

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司已完全遵守上市規則附錄C1所載企業管治守則的所有守則條文。

董事進行證券交易

本公司已採納上市規則附錄C3的上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為其有關董事進行證券交易之行為守則。經進行具體查詢後，本公司董事確認彼等於截至二零二六年六月三十日止六個月期間已遵守標準守則所載的規定準則。

審閱財務資料

審核委員會連同本公司管理層已審閱本集團截至二零二六年六月三十日止六個月的未經審核合併財務報表及中期報告，以及本集團所採納的會計原則及慣例。

中期股息

董事會已議決宣派截至二零二六年六月三十日止六個月之中期股息每股普通股20.00港仙(截至二零二五年六月三十日止六個月：零)。中期股息預期將於二零二六年十月十二日(星期一)或前後派付予於二零二六年九月二十二日(星期二)名列本公司股東名冊的股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

為釐定股東是否有權收取中期股息，本公司將於二零二六年九月二十一日(星期一)至二零二六年九月二十二日(星期二)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續。於上述期間將不得辦理股份轉讓登記。為符合資格收取已宣派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票必須不遲於二零二六年九月十八日(星期五)下午四時三十分送交本公司的股份過戶登記處寶德隆證券登記有限公司，地址為香港北角電氣道148號21樓2103B。

刊發中期業績公告及中期報告

本公告將於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.goldenbridge.com.hk)刊登。本公司截至二零二六年六月三十日止六個月之中期報告將適時寄發予股東，並於上述網站刊載。

承董事會命
金橋集團控股有限公司
主席
陳新

香港，二零二六年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳新先生、劉矜蘭女士、李宗洲先生及劉芷屹女士，以及獨立非執行董事齊大慶先生、葉虹女士、陳亨利博士及張華博士。